[image: image1.png]n\VNSquﬂon

	CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ GIẢI PHÁP PHẦN MỀM VIỆT

Số 618, đường Ngọc Lâm, phường Gia Thụy, quận Long Biên, thành phố Hà Nội.

Mobile: 0916010184

Email: info@vnsolution.com.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ CỘNG TÁC VIÊN KINH DOANH
Ngày .. tháng … năm 2012
Kính gửi: CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ GIẢI PHÁP PHẦN MỀM VIỆT (VNSOLUTION)

Tôi tên là: …………………………………………………………………….…..….…..….…..

Ngày sinh: …………………………………………………………………….…….…..….…...
Số CMND: …………………………………………………………………….…….…..….…...
Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………………………….…..…..
Số Điện thoại : ………………………………………………………….….…..….……………
Email: ………………………………………………………………………………….…..….….
Nick Yahoo: ………………………………………………………………….….…..….……….
Nick Skype : ………………………………………………………………….….…..….……….
Số Tài khoản : …………………………………………………………………………………...
Ngân hàng : ……………………………………………………………………………..............
(Lưu ý: Tài khoản phải mang tên bạn để chúng tôi chuyển tiền lương kinh doanh)
Sau khi nghiên cứu mô hình kinh doanh của VNSolution, tôi đã đọc kỹ, hiểu rõ và hoàn toàn tự nguyện chấp nhận các điều kiện, điều khoản sau đây và tham gia vào mạng lưới kinh doanh của VNSolution.
Điều 1: ĐỐI TƯỢNG ĐĂNG KÝ

· Người đăng ký làm cộng tác viên kinh doanh cho VNSolution phải là cá nhân có hành vi dân sự đầy đủ.

· VNSolution không chấp nhận đơn đăng ký khi người đăng ký thuộc các đối tượng sau:  Người đang phải chấp hành hình phạt tù, hoặc có tiền án về các tội kinh doanh trái phép, lừa đảo, chiếm đoạt tài sản.

Điều 2: ĐIỀU KIỆN ĐĂNG KÝ

· Tất cả các đối tượng nêu tại điều 1 sau khi hoàn thành bản đăng ký và hoàn toàn tự nguyện tham gia mạng lưới kinh doanh của VNSolution.

Điều 3: CHẾ ĐỘ TIỀN LƯƠNG KINH DOANH
· Mức lương kinh doanh : VNSolution không trả lương cứng hàng tháng cho thành viên tham gia mà sẽ căn cứ vào thành tích kinh doanh của thành viên trong mạng lưới để trả thưởng theo điều 5. Người tham gia chỉ được trả lương kinh doanh khi mang về cho VNSolution khách hàng và dẫn đến ký kết hợp đồng thành công.
· Thời điểm trả lương: 50% được trả ngay sau khi hợp đồng được ký kết. 50% còn lại sẽ được trả sau khi khách hàng ký hợp đồng thanh lý và thanh toán.

Điều 4: QUY ĐỊNH MỨC TRẢ LƯƠNG KINH DOANH.
· Mức 1: 10% Cho những thành viên tìm kiếm được khách hàng nhưng vì một lý do nào đó mà không thể tiếp cận để tiến tới ký kết được hợp đồng. Thành viên có nghĩa vụ báo cáo lại Bộ phận kinh doanh của VNSolution để giúp đỡ trong việc xúc tiến dẫn đến ký kết hợp đồng thành công.

· Mức 2: 20% Cho những thành viên tìm kiếm được khách hàng và tiếp cận khách hàng dẫn đến việc ký kết hợp đồng thành công mà không cần sự trợ giúp của bộ phận Kinh doanh của VNSolution.

Điều 5: TRÁCH NHIỆM CỦA VNSOLUTION
· Xây dựng và công bố công khai nguyên tắc hoạt động của công ty.

· Đảm bảo về chất lượng sản phẩm.

· Đảm bảo tính chính xác trong các thông tin cung cấp cho thành viên.

· Chịu trách nhiệm trả lương kinh doanh cho thành viên theo chế độ đã quy định.
· Công khai công bố các hợp đồng đã được ký kết thành công cho các thành viên có liên quan biết.

· Tổ chức đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ cho các thành viên, hướng dẫn các kỹ năng về kinh doanh và marketing trực tuyến cho thành viên.

· Có trách nhiệm quản lý hoạt động của thành viên trong mạng lưới của mình.

· Có trách nhiệm giải đáp, giải  quyết các khiếu nại của thành viên liên quan đến sản phẩm, dịch vụ VNSolution cung cấp, cách trả lương.

· Có trách nhiệm khấu trừ tiền thuế thu nhập cá nhân của thành viên để nộp vào ngân sách nhà nước trước khi trả lương kinh doanh, tiền thưởng hoặc lợi ích kinh tế khác cho thành viên theo quy định của nhà nước.

Điều 7: TRÁCH NHIỆM THÀNH VIÊN
· Không phải đóng góp bất kỳ khoản chi phí nào để trở thành thành viên trong mạng lưới kinh doanh của VNSolution.

· Thành viên tham gia mạng lưới kinh doanh của VNSolution sẽ nhận được lương kinh doanh tương ứng với thành tích kinh doanh của mình theo quy định về lương kinh doanh của VNSolution và nộp thuế thu nhập cá nhân theo quy định.

· Được tham gia miễn phí các lớp đào tạo của VNSolution.

· Không được đại diện cho VNSolution ký kết  bất cứ hợp đồng hay khế ước, thỏa thuận nào với bên thứ ba, đồng thời phải chịu trách nhiệm về mọi hành vi kinh doanh của mình.

· Tuân thủ các quy tắc, quy định của VNSolution đối với thành viên độc lập.

· Giới thiệu một cách chính xác, trung thực về chất lượng sản phẩm, dịch vụ của VNSolution.

· Thành viên phải cam kết rằng trong quá trình kinh doanh sản phẩm, dịch vụ của VNSolution, nếu có hành vi giấu diếm hoặc thông tin sai lệch mà phải bồi thường hoặc bị tố tụng trách nhiệm thì người đó phải bồi thường cho VNSolution và có trách nhiệm xác minh rằng VNSolution không liên quan đến sự việc đó.

Điều 8: CHẤM DỨT QUYỀN THÀNH VIÊN

VNSolution có quyền đơn phương chấm dứt quyền thành viên khi thành viên đó thực hiện các hành vi sau đây:

· Yêu cầu người được mình giới thiệu tham gia vào mạng lưới kinh doanh trả bất kỳ khoản chi phí nào dưới mọi hình thức.

· Cung cấp thông tin gian dối về chất lượng sản phẩm, dịch vụ của VNSolution.

Điều 9: GIẢI QUYẾT TRANH CHẤP

Trong quá trình làm việc, mọi tranh chấp không đạt được thỏa thuận hòa giải đều được đưa ra tòa án Kinh tế Hà Nội để giải quyết. Mọi phí tổn do bên có lỗi chịu.

	ĐẠI DIỆN

Công ty TNHH Công nghệ Giải pháp Phần mềm Việt
	THÀNH VIÊN
(Ký, ghi rõ Họ tên)

PAGE
3

[image: image1.png]